
Uchwała Nr  9/101/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr 5/39/21/VI z dnia 26 stycznia 2021r.  Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów                        
w konkursie nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-004/20 z zakresu Osi Priorytetowej 9 Dostęp do 
wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 
9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych, Schemat B i C Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 46 ust. 2 
ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych  w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
 

W konkursie nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-004/20 z zakresu Osi priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój 
specjalistycznych usług medycznych, Schemat B i C Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po jego rozstrzygnięciu: 
 
zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów ( określoną  w Uchwale Nr 29/390/20/VI 
z dnia 29 czerwca 2020r., na poziomie 5 295 465,60 EUR, zwiększoną następnie  Uchwałą                             
nr 5/39/21/VI z dnia  26 stycznia 2021r. do kwoty 7 817 170,74 EUR, oraz zwiększoną Uchwałą                       
Nr 43/490/21/VI z dnia 24 sierpnia 2021r. do kwoty 7 925 502,87 EUR)  z kwoty 7 925 502,87 EUR do 
kwoty 13 465 919,84 EUR,  w tym w ramach Schematu B- z kwoty 4 565 902,60 EUR do  kwoty 
10 104 337,07 EUR, w ramach Schematu C – z kwoty 3 359 600,27 EUR  do kwoty 3 361 582,77 EUR 
co  w PLN po kursie przeliczeniowym EUR/PLN  (wartość w PLN została określona według kursu 
Europejskiego Banku Centralnego z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, w którym dokonywana jest zmiana, tj. 28.01.2022 r., gdzie 1 EUR = 4,5755 
PLN,  stanowi zwiększenie z kwoty 36 284 537,27 PLN  do kwoty 61 613 316,26 PLN, w tym w ramach 
Schematu B- z kwoty 20 903 615,30 PLN  do kwoty  46 232 394,29 PLN, w ramach Schematu C –  
wynosi 15 380 921,97 PLN, ze środków pochodzących  z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


